

Årsredovisning för
M.G-son Transport AB

556841-2661

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Gustavsson
Styrelseledamot

2024-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.G-son Transport AB, 556841-2661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun bedriver verksamhet inom logistik, transporter av grus, sand och metall och förvaltning av aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseresultatet för året ser bra ut och i ser ljust på 2024. Resultatet för 2023 har påverkats negativt p g a en större finansiell förlust.

Bolaget är från och med 2023 delägare i MM Transport AB, 559238-8754

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 885	4 888	6 027	8 197
Resultat efter finansiella poster	-875	-129	-196	-390
Soliditet %	50,3	64,2	22,3	23

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning beror på ändrad inriktning av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	1 932 409	248 672
Balanseras i ny räkning		248 672	-248 672
Utdelning		-277 500	
Årets resultat			-1 029 608
Belopp vid årets utgång	150 000	1 903 581	-1 029 608

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 903 581
Årets resultat	-1 029 608
Summa	873 973
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	873 973
Summa	873 973

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 885 060	4 888 271
Övriga rörelseintäkter		81 550	1 346 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966 610	6 235 232
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 940	-1 508 420
Övriga externa kostnader		-498 134	-3 517 955
Personalkostnader	2	-558 019	-1 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-383 639	-366 458
Övriga rörelsekostnader		-24 857	-821 049
Summa rörelsekostnader		-1 474 589	-6 215 082
Rörelseresultat		492 021	20 150
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		929	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-690 403	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-600 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 885	-148 843
Summa finansiella poster		-1 367 491	-148 839
Resultat efter finansiella poster		-875 470	-128 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 000	28 042
Förändring av överavskrivningar		22 574	410 145
Summa bokslutsdispositioner		-86 426	438 187
Resultat före skatt		-961 896	309 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 712	-60 826
Årets resultat		-1 029 608	248 672

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	540 000	540 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	952 589	1 448 749
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 026 863	1 305 016
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	352 393	301 139
Summa materiella anläggningstillgångar		2 871 845	3 594 904
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	16 562	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 562	0
Summa anläggningstillgångar		2 888 407	3 594 904
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		451 083	121 219
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		135 000	297 206
Övriga fordringar		0	104 032
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	112 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 629	22 843
Summa kortfristiga fordringar		598 712	658 279
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		459 688	450 000
Summa kortfristiga placeringar		459 688	450 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 217	320 413
Summa kassa och bank		41 217	320 413
Summa omsättningstillgångar		1 099 617	1 428 692
SUMMA TILLGÅNGAR		3 988 024	5 023 596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 903 581	1 932 408
Årets resultat		-1 029 608	248 672
Summa fritt eget kapital		873 973	2 181 080
Summa eget kapital		1 023 973	2 331 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		109 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 126 061	1 148 635
Summa obeskattade reserver		1 235 061	1 148 635
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	868 584	387 875
Övriga skulder		0	71 749
Summa långfristiga skulder		868 584	459 624
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	383 100	160 500
Leverantörsskulder		56 536	545 558
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 560	0
Skatteskulder		38 084	0
Övriga skulder		286 179	205 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 947	172 286
Summa kortfristiga skulder		860 406	1 084 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 988 024	5 023 596

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5-15
-----------------------------------------	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	540 000	10 479 367
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		540 000
Försäljningar/utrangeringar		-10 479 367
Utgående anskaffningsvärden	540 000	540 000
Ingående avskrivningar	0	-141 256
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		141 256
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	540 000	540 000

Kommentar till not

Taxeringsvärde uppgår till 1 627 000 kronor.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 430 088	1 266 088
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 357 000
Försäljningar/utrangeringar	-879 668	-193 000
Utgående anskaffningsvärden	1 550 420	2 430 088
Ingående avskrivningar	-981 339	-839 176
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	584 535	137 698
Årets avskrivningar	-201 027	-279 861
Utgående avskrivningar	-597 831	-981 339
Redovisat värde	952 589	1 448 749

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 667 480	4 696 673
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 274 000
Försäljningar/utrangeringar	-174 501	-4 303 193
Utgående anskaffningsvärden	1 492 979	1 667 480
Ingående avskrivningar	-362 464	-2 683 376
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	78 960	2 407 509
Årets avskrivningar	-182 612	-86 597
Utgående avskrivningar	-466 116	-362 464
Redovisat värde	1 026 863	1 305 016

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 139	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	51 254	301 139
Utgående anskaffningsvärden	352 393	301 139
Redovisat värde	352 393	301 139

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 562	0
Utgående anskaffningsvärden	16 562	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	16 562	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
MM Transport AB	Intresseföretag	559238-8754	500

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 080 000	1 080 000
Fastighetsinteckningar	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	571 288	678 400
Summa ställda säkerheter	2 201 288	2 308 400

Underskrifter

Vänersborg

Magnus Gustavsson

2024-05-21

Magnus Gustavsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Anna Ingman

Anna Ingman
Auktoriserad revisor
